广 州 环 境 保 护 产 业 协 会

广州市越秀生态环境产业协会

穗环协⒓021116号

文件

关于对广州欣缘环保设备安装有限公司的处罚公告

各相关单位 :

⒛19年年初,广州市越秀生态环境产业协会 (以下简称
“
越秀协

会
”)在对其餐饮会员单位巡查过程中发现,广州欣缘环保设备安装有

限公司 (以下简称
“
欣缘公司

”)冒充为 《广州市油烟净化设施清洗维

护行业自律公约》签约单位,广州环境保护产业协会 (以下简称
“
市

协会
”
)和越秀协会第一时间对其进行了约谈,欣缘公司承认违规事实。

近期,越秀协会在对其餐饮会员单位巡查过程中发现,欣缘公司再次

冒充为 《广州市油烟净化设施清洗维护行业 自律公约》签约单位。

欣缘公司伪造市协会公章行为,涉嫌触犯国家相关法律法规,同

时违反 《广州市油烟净化设施清洗维护行业自律公约》相关要求。经

市协会与越秀协会研究决定,给予欣缘公司公开通报批评处理,鉴于

油烟清洗行业基本的诚信要求,禁止该企业加入广州环境保护产业协

会、广州市越秀生态环境产业协会。并将该单位违法违规情况在相关

环保诚信平台进行公开,如发现该公司再次造假,将对该公司追究相

关法律法规责任。

当需要油烟清洗服务时,请广大餐饮服务单位选择正规的油烟清

洗单位。同时,望广大从事油烟清洗服务的单位引以为戒,特别是刚

刚从事油烟清洗行业的单位,要加强单位管理,遵守国家法律法规 ,

自觉遵守行业 自律规范,增强诚信意识、风险意识,自觉维护油烟清

洗市场秩序,为油烟清洗行业健康发展尽力尽责。

特此公告。

广州市越